UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL Nº 88/2007

Dispõe sobre a alteração do Edital nº 87/2007, que
dispõe sobre o Processo Seletivo Inicial para ingresso
nos Cursos Superiores de Tecnologia em Gestão de
Marketing e Tecnologia em Gestão de Processos
Gerenciais, no primeiro semestre de 2008, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados a
alteração do edital nº 87/2007, que dispõe sobre as inscrições para o Processo Seletivo Inicial para
ingresso nos Cursos Superiores de Tecnologia em Gestão de Marketing e Tecnologia em Gestão de
Processos Gerenciais, no primeiro semestre de 2008, nos termos e condições presentes neste edital.

1 – DAS ALTERAÇÕES

1.1 O item 2.1 do Edital nº 87/2007 passa a vigorar com a seguinte redação:

2.1 As inscrições estarão abertas no período de 03 a 18/12/07, no horário das 14h às 21h
no Campus UNESC – Centro, sito à Rua Gonçalves Ledo, nº 127, Bairro Centro,
Criciúma/SC.

1.2 O item 5.3 do Edital nº 87/2007 passa a vigorar com a seguinte redação:

5.3 A classificação final dos candidatos será homologada por ato da Pró-Reitoria de
Ensino, conforme relação apresentada pela Comissão de Seleção, no dia 19 de dezembro
de 2007, sendo publicada no mesmo dia nos murais e na página www.unesc.net,
juntamente com o Edital de Matrícula dos classificados.

2 - DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 As demais disposições do Edital nº 87/2007 permanecem inalteradas.

Criciúma, 06 de dezembro de 2007.

Prof. Antônio Milioli Filho
Reitor da UNESC